

สรุปผลงานประมาณราคา

ปร.6

งานก่อสร้าง อาคารเรียน 105ล/58(ข) ด้านแผ่นดินไหว 5 ห้องเรียน  
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงราย เขต 2  
 ถนนพหลโยธิน ตำบลดงมะคะ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และFactor ทั้งหมด ที่แนบ จำนวน 18 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
	<b>สรุป</b>		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	1,021,000.00	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี		
<b>สรุป</b>	<b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>1,021,000.00</b>	
( หนึ่งล้านสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน )			

ลงชื่อ (นายฉวีรัตน์ ชุตินานวัชร) ประธานกรรมการ  
 นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ  
 รักษาราชการในตำแหน่งผู้อำนวยการกลุ่มอำนวยการ  
 (น.ส.พวงเพ็ชร ใจศรี) กรรมการ  
 นักวิชาการพัสดุชำนาญการพิเศษ  
 ลงชื่อ (นายจรัส ไทพวง) กรรมการ  
 ลงชื่อ (นายจรัส ไทพวง) ผู้ให้ความเห็นชอบ  
 (นายจรัส ไทพวง)  
 ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงราย เขต ๓

สรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

งานก่อสร้าง ต่อเติมอาคารเรียน 105ล/58(ข) ด้านแผ่นดินไหว 5 ห้องเรียน  
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงราย เขต 2  
 ถนนพหลโยธิน ตำบลดงมะดะ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย  
 แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 4 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่.....

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	782,725.00	1.305	1,021,456.13	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้า	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
			ยอดสุทธิ	1,021,000.00	

ลงชื่อ

*(ลายเซ็น)*  
 (นายอานันต์ ขุนพานิช)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(น.ส.พวงเพ็ชร ใจศรี)  
 นักวิชาการพัสดุชำนาญการพิเศษ

กรรมการ

ลงชื่อ

*(ลายเซ็น)*  
 ศิริพร นาคะเนตร

กรรมการ

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา ต่อเติมอาคารเรียน 105ส/58(ข) ตำบลแผ่นดินโพธิ์ 5 ห้องเรียน

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาเขียงราย เขต 2 ตำบลดงมะดะ อำเภอมือง จังหวัดเขียงราย

ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (1)		ค่าแรงงาน (2)		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
2	งานผนัง								
	2.1 - ผนังก่ออิฐดิบตอกดิน	525	ตร.ม.	175	91,875	80	42,000	133,875	
	2.2 - ผนังฉาบอิฐดิบตอกดินฉาบปูนเรียบ	1050	ตร.ม.	50	52,500	80	84,000	136,500	
	- งานคอนกรีตทับหลังหน้าต่าง+ประตู	265	เมตร	100	26,500	80	21,200	47,700	
	- งานฉนวนกระจก ผนัง 6 +บานเลื่อน	20	ตร.ม.	1,400	28,000			28,000	
	<b>รวมงานข้อ 2.1</b>				<b>198,875</b>		<b>147,200</b>	<b>346,075</b>	
	2.2 งานผนัง โครงสร้างเหล็กกล่องกรวยไม้ระแนง								
	- เหล็กกล่อง 1"x3"x2.3 มม.	28	เส้น	270	7,560	150	4,200	11,760	
	- ไม้ระแนง ลมมุม (สามารัฐ) 7.5x300x0.8cm.	145	แผ่น	40	5,800	30	4,350	10,150	
	<b>รวมงานข้อ 2.2</b>				<b>13,360</b>		<b>8,550</b>	<b>21,910</b>	
3	งานปูน								
4	งานสีน้ำ								
	- พื้นทำงานทาสี	1100	ตร.ม.	10	11,000	20	22,000	33,000	
	- สีพลาสติคภายใน+ภายนอก	1100	ตร.ม.	40	44,000	20	22,000	66,000	
	<b>รวมงานข้อ 4</b>				<b>55,000</b>		<b>44,000</b>	<b>99,000</b>	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								

แบบปร  
แผ่นที่



รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา ต่อเติมอาคารเรียน 105ถ/58(ข) ตำบลเนินหินใหญ่ 5 ห้องเรียน

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาเชียงราย เขต 2 ตำบลดงมะดะ อำเภอมือ่ง จังหวัดเชียงราย

แบบ ป/

ประมาณการ โดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (1)		ค่าแรงงาน (2)		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
5	งานประตุน้ำต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ									
		- ประตู ป.1 ประตูบานสวิงคู่-บานกระจกติดตาย ขนาด1.80x2.05ม.	5	ชุด	25,300	126,500			126,500	รวมเหล็ก
		- ประตู ป.2 ประตูบานสวิงเดี่ยวขนาด0.90x2.05ม.+บานกระจกติดตาย ขนาด1.1	4	ชุด	14,000	56,000			56,000	
		- บานสไลด์ ขนาด1.15x2.10ม.	2	ชุด	25,650	51,300			51,300	
		- หน้าต่าง น.1 บานเลื่อนขนาด 1.20x1.30เมตร	4	ชุด	3,750	15,000			15,000	
	- หน้าต่าง น.4 บานFix ขนาด 1.15x2.80 เมตร	3	ชุด	7,710	23,130			23,130		
	<b>รวมงานข้อ 5</b>				<b>271,930</b>			<b>271,930</b>		
7	งานหลังคาถันลาด	27	ตร.ม.	950	25,650	250	6,750	7,700		
	<b>รวมงานข้อ 7</b>				<b>25,650</b>		<b>6,750</b>	<b>7,700</b>		
8	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร									
		- โคมไฟฟ้าวงกลมขนาด 4"	6	ชุด	250	1,500	120	720	2,220	
		-ตู้ LOAD CENTER	1	ชุด	4,500	4,500	1,500	1,500	6,000	
		-ตู้รับ	27	ชุด	120	3,240	120	3,240	6,480	
	-สวิตซ์ทางเดียว	6	ชุด	135	810	100	600	1,410		
	สายไฟฟ้า และวัสดุสิ้นเปลือง	1	ชุด	20,000	20,000		-	20,000		
	<b>รวมงานข้อ 8</b>				<b>30,050</b>		<b>6,060</b>	<b>36,110</b>		
					<b>594,865</b>		<b>212,560</b>	<b>782,725</b>		